abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante ato
de alteração do ato constitutivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - CAPITAL, altera se o capital da empresa para :

O capital no valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) passa a ser no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
tendo um aumento na ordem de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) que serão totalmente
integralizados neste ato em moeda corrente do país totalizando o valor de R$ 200.00,00, (duzentos mil reais)
representado por uma quota de igual valor nomincil.

CLÁUSULA QUARTA - OBJETO: altera se o ramo de atividade da empresa para :